Lida, 14./9.1924

Vere aestimato Domino Professore
et caro Praesidente!
h. 22. e 27

Socio Prof. W. M. Kozłowski
Poznań, via Bukowska 43 in meo
nomine fac negotiationes cum
decano et consilio de professores
de Facultate Philosophico in
Universitate Poznaniense et scribe
ad me quod realizatione de meo
projecto de lectoratu de "latino
sine flexione" secundum Vostro
illustre projecto es paene certo.

Necesse es ut vos statim
scribe ad Senatū et ad Consilio
de Profesores de Facultate
Philosophico de mentionato
Universitate uno epistula
officiale in que vos debe
benevolo indica importantia

de tale lectoratu et proponere
meo candidatura.

! Me vol professa gratis! :)
Necesse es etiam ut consocios
professores in universitates
qui doce linguistica compa-
rativo aut philologia moderno
vel classico scribe in manu
de socio Prof. Kozłowski opinione
ex scientifico punctu de viso.

Tempore urge nam Consilio
de Facultate collige se in primo
dies de Octobre.

Usque hodie solo perpaucos
consocios fer ad me auxilio
per manuales et alio libros.

Salutationes cordiales et
expressiones de alto respectu
ab vobis sincero devoto

Jeżewski